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® Territoire Nord Alsace

Canton de Cantonde Canton de

Reichshoffen Haguenau Wissembourg
Nathalie Marajo-Guthmuller Isabelle Dollinger Stéphanie Kochert
Victor Vogt André Erbs Paul Heintz

(vice-president du territoire)

Wissembourg
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Haguenau
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Christiane Wolfhugel B|SChW| ller
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e Km?: Population: Nombre de communes :

1425 243008 141

© Lequipe d'animation

du Territoire Nord Alsace
Maison Alsace, 3 rue du Tournoi 67500 Haguenau

Marie-Claude Lemmel
Déléguee de la Direction Générale
Tel.: 0670452313
marie-claude.lemmel@alsace.eu

Céline Kopf
Assistante de direction
Tel.: 0369 0673 95
celine.kopf@alsace.eu

Fréderic Muller

Référent routes, mobilité
et infrastructures
Responsable du service
routier Alsace de Haguenau
2 route de Schweighouse
67500 Haguenau

Tel.: 06 26 839792
frederic.muller@alsace.eu

Hugo Fischer
Développeur attractivite,
habitat et environnement
Tel.:0635267121

hugo fischer@alsace.eu

Marie-Paule Fuchs

Pilote emploi et activites de proximitée
Tel.: 078610 59 97
marie-paule.fuchs@alsace.eu

Valérie Holtzinger
Chargée de mission

Tel.: 06 30 4132 67
valerie.holtzinger@alsace.eu

Remy Goerst

Développeur education, jeunesse,
sports et vie associative

Tel.: 060718 94 11
remy.goerst(@alsace.eu

Meélanie Kuntz
Développeuse culture,
patrimoine et tourisme
Tel.: 06167120 66
melanie kuntz@alsace.eu

Kim Liem

Référente territoriale des Solidarites
Responsable de IEspace Solidarités
Alsace Nord

Tel.: 06 4573 9414
kim.liem@alsace.eu

Cristel Galea

Chargée de communication
Tel.: 06 275293 51
cristel.galea@alsace.eu
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